ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Tiago Kurtz

Mesquita, 14 de março de 2025

Ofício n°034/GAB/2025

Excelentíssimo Senhor Gelson Henrique
Presidente da Câmara Municipal de Mesqüita r-~

Oi - 'J \ \ j I l!
Pedido de ProvidêneiãJArt. 157 do.Regimento Interno)

'i

\
Autor: Tiago Kurtz da Silva

A AAo RholmerAbreu LouzadaJunior ,,
\ l f / 1 i ' 1 f : \

Solicitado!serviço de limpeza urbana de capina e varrição ná Rua/Prefeitq
! i \ ,J ,• i t | .■ \ 'v- 1

José Montes Paixão no Bairro de Edson Passos, \ (f
V —-J"■5 'JUSTIFICATIVA \\ "c
\ J/

rvj ' \
' solièito

'i
... ..... do :Supracitado dispositivo i*régimehtal,

respeifòsamente a Vossa Excelência o pedido de Providência referente' ao
M \ y/\\ V .' -/0 . \ : -(

carwim Há iirhana Há ráhina e varfiçãqina referida; rua, mantendo

com a nossa cidade. ] ^ ~T ■ '/
? /

a

t I
\ Ít*m

\/ ■/

{ KV
■ -

A:r\
í W \VEREADOR J^n::\

«CAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA:'Mí
■V*£iy?y

Processo n.0 444/2025
21/03/2025 10:36:32Abertura;

Requerente:
VEREADOR TIAGO KURTZ
Assunto:
PEDIDO DE PROVIDENCIA

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174